m D)bﬁ O FFIVO ~ Dopravca Operator:

aBcompany  |DS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

s

> . ) _ € +421915733733 iR
» senec’ Zelo stanlca Plati od | EffeCthe: 01.05.2022 Prepravny poriadok|DS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010699 www.idsbk.sk =]
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone  Volny dei Wknd, holiday
1

®®
Bratislava, HodZovo nam. odch. 100 00:35
Bratislava, Autobusova stanica 100 00:41
Bratislava, Prievozska 100 00:44
Bratislava, Bajkalskd 100 00:48
Bratislava, Klientske centrum 100 00:49
Bratislava, Bojnickd 100 00:52
Bratislava, ZIaté piesky 101 00:55
Bratislava, Logistické centrum 101,610 00:57
Ivanka pri Dunaji, Tesco 610 00:59
Ivanka pri Dunaji, Palérikova 610 01:00
Ivanka pri Dunaji, Stefanikova 610 01:01
Ivanka pri Dunaji, Ndmestie 610 01:02
Ivanka pri Dunaji, Bernolakovské 610 01:03
Bernoldkovo, Zahrad. osada 620 01:05
Bernolakovo, Lucna 620 01:06
W Bernoldkovo, Hlavna 620 01:08
Bernolakovo, Skolskd 620 01:09
Bernolékovo, Postové 620 01:10
Velky Biel, Bratislavska 620 01:15
Senec, Bratislavska 630 01:18
= Senec, Aut. stanica 630 01:20
Senec, SNP 630 01:22
Senec, Gymnézium 630 01:23
w4 Senec, Zel. stanica prich. 630 01:24

VSetky zastavky st na znamenie



m % O FFIVO ~ Dopravca Operator:

aBcompany  |DS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

. - . € +421 915733733 [l
» BratISIava, AutObusova stan Ica Plati od | Effective: 01.05.2022 Prepravny poriadok IDS BK: 3
Licencné ¢islo linky: 010699 www.idsbk.sk =

Zastavka | nast. | zéna Stop | Platform | Fare zone  Pracovny dei Work day Volny den Wknd, holiday

2 202

® ®

w Senec, Zel. stanica odch. 630 23:37 23:37
Senec, Gymnézium 630 23:38 23:38
Senec, SNP 630 23:39 23:39
= Senec, Aut. stanica 630 23:42 23:42
Senec, Bratislavska 630 23:44 23:44
Velky Biel, Bratislavska 620 23:47 23:47
Bernolakovo, Postova 620 23:52 23:52
Bernolakovo, Skolska 620 23:53 23:53
w4 Bernolakovo, Hlavna 620 23:54 23:54
Bernolakovo, Li¢éna 620 23:56 23:56
Bernolakovo, Zahrad. osada 620 23:57 23:57
Ivanka pri Dunaji, Bernolakovska 610 23:59 23:59
Ivanka pri Dunaji, Ndmestie 610 00:00 00:00
Ivanka pri Dunaji, Stefanikova 610 00:01 00:01
Ivanka pri Dunaji, Palérikova 610 00:02 00:02
Ivanka pri Dunaji, Tesco 610 00:02 00:02
Ivanka pri Dunaji, METRO 610 00:03 00:03
Bratislava, Logistické centrum 101,610 00:05 00:05
Bratislava, Zlaté piesky 101 00:07 00:07
Bratislava, Bojnickd 100 00:08 00:08
Bratislava, Klientske centrum 100 00:10 00:10
Bratislava, Bajkalskd 100 00:12 00:12
Bratislava, Prievozska 100 00:15 00:15
Bratislava, Autobusova stanica prich. 100 00:20 00:20

VSetky zastavky st na znamenie



